SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVPS Tiền Giang, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Việc tiếp nhận người đăng ký thực hành

xin cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Thông báo số 3339/TB-SYT ngày 12 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Tiền Giang về thông báo cơ sở đủ điều kiện là cơ sở thực hành.
Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang thông báo việc tiếp nhận hướng dẫn thực hành

cấp Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh như sau,
1. Đối tượng đăng ký, phạm vi hành nghề và thời gian thực hành:

Stt Đối tượng đăng
ký thực hành

Phạm vi xin cấp Giấy phép hành
nghề khám bệnh, chữa bệnh

Thời gian
thực hành

01 Bác sĩ y khoa Bác sĩ y khoa (đa khoa) 03 tháng
02 Bác sĩ y khoa Bác sĩ chuyên khoa Phụ sản 09 tháng
03 Hộ sinh Điều dưỡng chuyên ngành hộ sinh 05 tháng
04 Kỹ thuật y Xét nghiệm y học 05 tháng

2. Chí phí hướng dẫn thực hành: 1.000.000 (một triệu) đồng/người/tháng.
3. Người đăng ký thực hành nộp Đơn đề nghị thực hành tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh theo Mẫu 03 Nghị định số 96/2023/NĐ-CP; Nộp về Phòng Kế
hoạch tổng hợp của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang; Địa chỉ: Số 4A, đường
Hùng Vương, Phường 1, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Để biết thêm thông tin xin liên hệ: BS Bùi Văn Phương, SĐT 0939280180.
Trên đấy là thông báo việc tiếp nhận hướng dẫn thực hành cấp Giấy phép

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Phòng, khoa;
- Phổ biến rộng rãi;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:11:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:11:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:12:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!